CENTRO UNIVERSITÁRIO DAS FACULDADES ASSOCIADAS DE ENSINO – FAE

C.N.P.J. 59.766.774/0001-70
Largo Engenheiro Paulo de Almeida Sandeville, 15

Tel./Fax: (019) 3638.0240 – CEP 13870-377 – São João da Boa Vista – SP
HOME PAGE: www.fae.br – E-mail: assessoria@fae.br

São João da Boa Vista, 30 de outubro de 2023.

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa (PROPEQ) torna público

o resultado final do Edital 06/2023, referente à seleção de candidatos ao Programa de

Apoio à Iniciação Científica da UNIFAE em parceria com a empresa IBRAMED.

Segue abaixo a lista dos projetos aprovados, em ordem alfabética:

• Beatriz Rezende Palhares

• Lívia Mariconi

http://www.fae.br/
mailto:assessoria@fae.br